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Interpelacja/Zapytanie

Działając w imieniu własnym, jako Radny Rady Powiatu Szczecineckiego na 
podst.art.21 ust.9,10 i 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2018 roku,poz. 1432,1],), proszę Pana Starostę o pilne podjęcie działań na 
rzecz mieszkańców gminy Borne Sulinowo - pacjentów Przychodni ZOZ w Silnowie 
należącej do ZOZ Borne Sulinowo i nie dopuszczenia do jej zamknięcia.

W dniu 13 kwietnia br. nasi mieszkańcy zostali powiadomieni ogłoszeniem na 
tablicy ogłoszeń o planowanym zamknięciu przychodni ZOZ w Silnowie cyt.”od dnia 
19 kwietnia br. do odwołania”, bez podania przyczyny. Z ogłoszenia wynika, że 
pacjenci przychodni Silnowo kierowani są do przychodni ZOZ w Łubowie oddalonej o 
10 km i tylko z teoretyczną możliwością dojazdu komunikacją publiczną.
Praktyczne skorzystanie z pilnej wizyty i przyjęcia przez lekarza rodzinnego wydaje 
się niemożliwe, powodem jest duża ilość pacjentów przypisanych do przychodni 
Łubowo plus dodatkowo ilość pacjentów przychodni Silnowo. Reakcja mieszkańców i 
pacjentów jaka do nie dociera jest wyrazem ogromnego oburzenia i trwogi, 
zwłaszcza wśród naszych seniorów i rodziców małych dzieci. Wzburzenie i brak 
akceptacji decyzji o zamknięciu od 19 kwietnia do odwołania przychodni lekarskiej w 
Silnowie jest zdecydowanym sygnałem niezadowolenia społecznego, a w opinii 
niezadowolonych pacjentów słyszy się, że źle się dzieje w gminie z podstawową 
opieką medyczną .



Oczekiwane są zdecydowane działania podtrzymujące działalność placówki 
ochrony zdrowia w Silnowie. Ze swojej strony mogę dodać, że pacjenci ZOZ Silnowo 
noszą się z zamiarem złożenia deklaracji pacjenta do lekarzy rodzinnych w 
przychodniach w Szczecinka min. z powodu dobrego połączenia komunikacją 
publiczną i ich zdaniem łatwiejszego korzystania z poradni specjalistycznych.

Mając powyższe na uwadze nie ulega wątpliwości, iż wskazana przeze 
mnie kwestia dotyczy sprawy o istotnym znaczeniu dla powiatu i jego 
mieszkańców(vide:art.21 ust.10 zd.1 ustawy o samorządzie powiatowym).
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